

"Seed Smiles in the Sky."

### **Press Releases**

広報第 19-036 2019 年 8 月 9 日

# 『2019 ISA ワールドサーフィンゲームス』 開催記念 宮崎「いい波!」 キャンペーン

## ~オリジナルサーフボードや宮崎の特産品が当たる!~

株式会社ソラシドエア(本社:宮崎県宮崎市 代表取締役社長:髙橋 宏輔)は、2019 年 9 月 7 日(土)~15 日(日)に宮崎県宮崎市木崎浜海岸で開催される『2019 ISA ワールドサーフィンゲームス』のプラチナスポンサーを務めます。これに際し、宮崎「いい波!」キャンペーン として、オリジナルサーフボードや宮崎の特産品を抽選でプレゼントします。

また、ベストプライスレンタカーとの共同企画として、大会期間中にもご利用いただけるサーフィンや 海水浴後に便利な「水入りウォーターバッグ(10L)付きレンタカープラン」を期間限定でご用意しました。

南国宮崎は、まだまだマリンスポーツシーズンです。サーフィンの魅力を体験しに、ぜひ宮崎へお越 しください。



#### 【キャンペーン概要】

ソラシド スマイルクラブ会員の方限定キャンペーンとして、抽選で3名様にオリジナルサーフボード をプレゼントします。

さらにキャンペーン期間中、ソラシドエアにご搭乗いただいたソラシド スマイルクラブ会員の方で、 キャンペーンにお申込みされた方に抽選で、東京(羽田)ー宮崎線の往復航空券や宮崎の特産品 をプレゼントします。

#### ■ 『 ソラシドエアオリジナルサーフボード 』 プレゼント

(1) 対象期間: 2019年8月9日(金)~2019年12月10日(火)

(2) 応募条件: ソラシド スマイルクラブ会員で、期間中にキャンペーン応募フォーム

からお申し込みいただいた方

## ■ 東京(羽田)ー宮崎線往復航空券、宮崎特産品プレゼント

(1) 応募受付期間 : 2019年8月9日(金)~2019年12月16日(月)

(2) 対象搭乗期間 : 2019年9月1日(日)~2019年12月10日(火)

(3) 応募条件: ソラシド スマイルクラブ会員で期間中、ソラシドエアにご搭乗され、

キャンペーン応募フォームからお申し込みをいただいた方

※ 対象路線 : ソラシドエア就航全路線

ANA 便名(4桁の便名)、特典航空券、優待航空券は対象外

(4) 賞 品 概 要: A賞 東京(羽田)-宮崎線往復航空券 1 名様

ご利用対象期間 2020年1月中旬~90日間

(利用不可期間あり)

B賞 シェラトン・グランデ・オーシャンリゾート ギフト券 5万円分 5名様

○賞 宮崎産黒毛和牛リブロース/ヒレ 10 名様

D 賞「栗黒」6 本ギフトセット 15 名様

※本キャンペーンは、一般財団法人空港振興・環境整備支援機構の助成を受けて実施しています。

#### 【宮崎エリア利用者限定!水入りウォーターバッグ(10L)付きレンタカープランのご紹介】

宮崎県といえば海!サーフィンや海水浴に便利なウォーターバッグ(10L)貸出特典が付いた 期間・エリア限定レンタカープランです。 便利なレンタカーで宮崎の旅をお楽しみください。

○ 提 携 先: ベストプライスレンタカー

O プラン内 容: 水入りウォーターバッグ(10L)付きレンタカープラン

〇提供数:40台限定

〇 利用対象期間: 2019年9月1日(日)~2019年9月22日(日)

○ 予 約 方 法 : サーフィン特設サイト もしくは ソラシドエア ホームページ内の特設

ページからご予約ください。

▽ 2019 ISA WORLD SURFING GAMES ソラシドエアホームページ特設サイト

https://www.solaseedair.jp/campaign/isa-world-surfing-games-2019/

